Altare maius etiam consecratum non est.

Mandamus perochianis sub poena decem librarum ut intra annum consecrationem maioris altaris procurent, ciborium seu vasculum Eucharistiae deurent et tabulam altaris inceptam quam cito fieri poterit absolvant.

Confirmati sunt ibi centum viginti octo homines.

BONFOLZ.

Ecclesia Sancti Laurentii de Bonfolz etiam dependet ab ecclesia de Damphereux et administratur cum ecclesia de Vendelincourt per vicarium approbatum qui Laurentius Dieulefit vocatur et alternatis diebus dominicis sacrum facit in illis ecclesiis ita ut in una die dominica missam celebrat in ecclesia de

Bonfolz in alia de Vendelincourt eadem die aquam lustralem; pronum et alia omnia officia missa excepta facit.

Capella Beatae Mariae Virginis de presentatione proborum virorum loci de Bonfolz est extra chorum ex parte Evangelii, nullus est ibi institutus capellanus, redditus qui dicuntur duo bichetorum speltae et quinque librarum Basiliensium sibi fabrica usurpat et pro celebratione unius missae hebdomadariae quinque libras vicario dat.

Ad latus Epistolae dicuntur sexaginta sex librarum Basiliensium et quatuordecim bichetorum zae seu spelatae.

In hac ecclesia in quadam capsula lignea depicta sunt ossa corporis humani quae vulgariter dicuntur cuiusdam Sancti Heremitaie Fromondi nomine. Caput etiam in ligno depicto inclusum super altare venerabatur sed diligenti facto super hoc examine nihil omnino de huius Sancti Fromondi, vita miraculis, nativitate, conversatione, canonisatione, origine, aut inventione, quod vero sapiat invenire potuimus, quare de ipsis ut infra disposuimus.

Mandatum est parocho quatenus suis parochianis de Bonfolz sub poena excommunicationis et decem librarum elemosynae illustrissimi et reverendissimi domini Archiepiscopi applicandarum iniungat et praecipiat, ut redditus capellaniae quos fabricae sua auctoritate adscripserunt, vicario sibi et capellaniae inservienti sine diminutione tradant; ciborium seu vasculum pro sancta Eucharistia argenteum vel alterius materiae inauratum, vas olei infirmorum ab aliis separatum et duas planetas seu casulas unam coloris albi, alteram nigri habeant et magistratum scholae: altaria nappis, cruce, duobus candelabris, tapeto et antependio muniant, redditus fabricae suae qui satis sunt sufficientes ad ecclesiae conservationem, necessitatem et utilitatem, ad divina officia et ad pios usus, non ad conversationes et computationes convertant.

Ossa incogniti Sancti Fromondi, ut discuntur, cum suo capite populo veneranda non exponantur nec super altare collocentur, sed in locum aliquem secretum in ipsa ecclesia recludantur donec dominus Deus omnipotens per diversa et certa miracula ab ordinario approbanda, si quid sit sanctitatis in ipsis demonstrare dignetur.